[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПУДОМЯГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2024                                                                                                             № 250

	Об отчете контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района
об исполнении полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля
в 2023 году

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев отчет председателя Контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района Н.Г.Игнатьевой об исполнении полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля в 2023 году, переданных решением Совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 15.12.2022 №174, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.19 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной палате Гатчинского муниципального района, Уставом Пудомягского сельского поселения,

Совет депутатов Пудомягского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района об исполнении полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля в 2023 году (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Пудомягского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Пудомягского сельского поселения                                                                  Л.И.Буянова

image1.jpeg